
Siltumnīcefekta gāzu emisijas 

samazināšana transporta 

sektorā – atbalsts elektromobiļu 

un to uzlādes infrastruktūras 

ieviešanai 

Raimonds Kašs 

Klimata un vides politikas integrācijas 

 departaments  



2 

Konkursa mērķis / projekta iesniedzējs 

 

Konkursa mērķis ir veicināt siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšanu, atbalstot tādu transportlīdzekļu ieviešanu 
Latvijā, kuri pēc savas konstrukcijas par vienīgo mehānisko 
dzinējspēku izmanto enerģiju no transportlīdzeklī glabātās 
elektroenerģijas un kuru SEG emisijas ir 0 g/km, un tādu 
uzlādes staciju izveidi Latvijā, kuras neatkarīgi no to faktiskās 
izmantošanas vai īpašuma formas kalpo sabiedrības kopējo 
vajadzību un interešu nodrošināšanai un par maksu vai bez 
maksas ir pieejamas ikvienai personai, kura nav attiecīgās 
uzlādes stacijas īpašnieks. 

 

Projekta iesnieguma iesniedzējs ir Latvijas Republikas tiešās 
vai pastarpinātās pārvaldes iestāde, atvasināta publiska 
persona vai Latvijas Republikā reģistrēts komersants. 



Atbalstāmās aktivitātes 

 

jaunu rūpnieciski ražotu M1 un N1 kategorijas elektromobiļu iegāde, 

kuri atbilst šādām tehniskajām prasībām:  
      - elektromobiļa nobraukums starp pilnas uzlādes reizēm atbilstoši normatīvajos aktos 

mopēdu, mehānisko transportlīdzekļu, to piekabju un sastāvdaļu atbilstības novērtēšanas 

jomā noteiktajam testa braukšanas ciklam ir vismaz 100 kilometri;  

       - elektromobiļa maksimālais ātrums ir vismaz 90 kilometri stundā; 

jaunu rūpnieciski ražotu M2 un M3 kategorijas elektromobiļu iegāde, 

kuri atbilst šādām tehniskajām prasībām:  
       - elektromobiļa nobraukums starp pilnas uzlādes reizēm atbilstoši normatīvajos aktos 

mopēdu, mehānisko transportlīdzekļu, to piekabju un sastāvdaļu atbilstības novērtēšanas 

jomā noteiktajam testa braukšanas ciklam ir vismaz 100 kilometri; 

       - elektromobiļa maksimālais ātrums ir vismaz 70 kilometri stundā; 

jaunu, publiski pieejamu uzlādes staciju iegāde, montāža un 

pieslēgšana pie sadales sistēmas operatora elektrotīkla vai pie lietotāja 

elektrotīkla aiz elektroenerģijas komercuzskaites mēraparāta: 
       - uzlādes stacija atbilst noteikumu 1.pielikumā minētajam tehniskajam raksturojumam 

atbilstošu; 

       - uzlādes stacijas pieslēgums elektrotīklam atbilst noteikumu 14.1. apakšpunkta 

nosacījumiem. 

3 



4 

Konkursa pamatnosacījumi (I) 

4 

 

Projekta iesniedzējs: 

šo noteikumu 7.1. un 7.2. apakšpunktā minēto aktivitāšu ietvaros 

/elektromobiļu iegāde/ var iesniegt vienu projekta iesniegumu. Viena 

projekta ietvaros var iegādāties gan vienu, gan vairākus 

elektromobiļus; 

šo noteikumu 7.3. apakšpunktā minētās aktivitātes ietvaros /uzlādes 

staciju iegāde, uzstādīšana un pieslēgšana elektrotīklam/ var iesniegt 

gan vienu, gan vairākus projektu iesniegumus. Viena projekta 

ietvaros var iegādāties un uzstādīt gan vienu, gan vairākas publiski 

pieejamas uzlādes stacijas. 

 

Līguma par projektu īstenošanu noslēgšanas termiņš: līdz 2014. 

gada 30. jūnijam 
 

Projektu īstenošanas termiņš: līdz 2014. gada 31. decembrim 

 

 

 

 



5 

Konkursa pamatnosacījumi (II) 

5 

Elektromobiļi 

elektromobiļus drīkst iegādāties no elektromobiļu izgatavotāja vai tā 
oficiālā pārstāvja, kas ir komersants un ko izgatavotājs ir oficiāli 
pilnvarojis pārstāvēt savas intereses 

elektromobiļiem ir veikta transportlīdzekļa atbilstības novērtēšana 
saskaņā ar normatīvajiem aktiem par mehānisko transportlīdzekļu un 
to sastāvdaļu atbilstības novērtēšanu vai, ja elektromobilis pārbūvēts, 
tā pārbūve veikta saskaņā ar normatīvajiem aktiem par 
transportlīdzekļu pārbūvi, saskaņojot attiecīgo dokumentāciju ar 
valsts akciju sabiedrību “Ceļu satiksmes drošības direkcija” 

elektromobilim, kuram ir veikta pārbūve, nobraukums elektromobiļa 
pārbūves brīdī nedrīkst pārsniegt 20 kilometrus 

 

 

 

 



6 

Konkursa pamatnosacījumi (III) 

6 

Uzlādes stacijas 

ja projektā plānota vairāku publiski pieejamu uzlādes staciju iegāde, 

montāža un pieslēgšana elektrotīklam ārpus republikas pilsētu 

administratīvo teritoriju robežām, tad attālums starp tām ir vismaz 25 

kilometri 

uzlādes stacijai var paredzēt gan līdzstrāvas, gan maiņstrāvas uzlādes 

iespēju 

ir paredzēta iespēja uzlādes staciju pievienot vispārējai Latvijas nacionālā 

uzlādes tīkla vadības sistēmai, t. i., uzlādes stacijai ir jāuztur vienota 

atvērtā tipa standarta protokols (OCPP) vai analogs protokols saziņai ar 

operatoru, kā arī jābūt iespējai veikt lietotāju identifikāciju, izmantojot 

radiofrekvences identifikācijas (RFID) kartes 

uzlādes stacija ir aprīkota ar datu uzglabāšanas ierīci vai pieslēgumu 

mākoņskaitļošanas pakalpojumam, lai saglabātu informāciju par uzlādes 

stacijas lietotāju un tā elektroenerģijas patēriņu 

 

 

 

 



7 

Konkursa pamatnosacījumi (IV) 

7 

Uzlādes stacijas 

uzlādes stacija ir aprīkota ar bezskaidras naudas norēķinu sistēmu ar 

debetkartēm un kredītkartēm, ja to paredzēts izmantot maksas 

pakalpojumu sniegšanai. Vienlaikus ar bezskaidras naudas norēķinu 

sistēmu ar debetkartēm un kredītkartēm publiski pieejamo uzlādes staciju 

var aprīkot arī ar citām bezskaidras naudas norēķinu sistēmām. 

publiski pieejama uzlādes stacija nodrošina vismaz divus dažādus 

līdzstrāvas uzlādes veidus (Combo 2 un CHAdeMO), kas piemēroti 

Eiropas tirgū pieejamo elektromobiļu uzlādei. Ierīcēm, kas 

nepieciešamas, lai veiktu līdzstrāvas uzlādi, jāatrodas vienā korpusā. 

 

 

 

 



Konkursa pamatnosacījumi (V) 

8 

 

Kopējais pieejamais KPFI finansējums:  5 012 238.12 EUR, tai skaitā:  

elektromobiļu iegādei –3 341 492.08 EUR; 

uzlādes infrastruktūras izveidei –1 670 746.04 EUR.   
 

KPFI finansējuma saņemšanas ierobežojumi:  

Uzlādes staciju iegādei un uzstādīšanai:  

Vienai uzlādes stacijai – 31 300 EUR. 

Elektromobiļu iegādei: 

vienam elektromobilim: M1 un N1 kategorija – 18 500 EUR; M2 

kategorija – 42 500 EUR; M3 kategorija – 284 500 EUR; 

tiešās vai pastarpinātās pārvaldes iestādēm, atvasinātām publiskām 

personām un komersantiem, kuriem atbalsts piešķirams saskaņā ar 

Komisijas regulu Nr.800/2008 – 555 000 EUR; 

komersantiem, kuriem atbalsts piešķirams saskaņā ar Komisijas regulu 

Nr.1998/2006 – 200 000 EUR  vai 100 000 EUR (uzņēmumiem, kas 

darbojas autotransporta nozarē) ekvivalents latos kopā ar attiecīgajā 

fiskālajā gadā un iepriekšējos divos fiskālajos gados piešķirto de 

minimis atbalstu. 

 



Konkursa ietvaros maksimāli pieļaujamā 

finanšu instrumenta atbalsta intensitāte 

9 

Elektromobiļi:  

tiešās vai pastarpinātās pārvaldes iestādēm vai atvasinātām publiskām 

personām – līdz 85 %, ja aktivitāšu ietvaros netiek veikta saimnieciskā 

darbība:  

Elektromobiļu iegādei (saskaņā ar Komisijas Regulu 800/2008): 

sīkajiem (mikro) un mazajiem komersantiem – līdz 55 %; 

vidējiem komersantiem – līdz 45 %; 

lielajiem komersantiem – līdz 35 %. 

Elektromobiļu iegādei (saskaņā ar Komisijas Regulu Nr. 1998/2006 ) 

komersantiem – līdz 50 %. 

Uzlādes staciju iegāde, uzstādīšana un pieslēgšana elektrotīklam:  

tiešās vai pastarpinātās pārvaldes iestādēm, kā arī atvasinātām 

publiskām personām – līdz 85 %, ja aktivitāšu ietvaros netiek veikta 

saimnieciskā darbība;  

komersantiem, kas pretendē uz atbalstu saskaņā ar Komisijas regulas 

Nr. 800/2008 13. pantu: 

sīkajiem (mikro) un mazajiem komersantiem – līdz 70 %; 

vidējiem komersantiem – līdz 60 %; 

lielajiem komersantiem – līdz 50 %. 

 



Elektromobiļi:  

Tiešās vai pastarpinātās pārvaldes iestādēm, atvasinātām 

publiskām personām, komersantiem, kas izvēlas atbalstu saskaņā 

ar Komisijas regulu Nr. 1998/2006, – elektromobiļa iegādes 

izmaksas 

Komersantiem, kas izvēlas atbalstu saskaņā ar Komisijas regulu 

Nr. 800/2008, – papildu ieguldījumu izmaksas, kas vajadzīgas, lai 

sasniegtu augstāku vides aizsardzības līmeni nekā tas, ko 

attiecīgais komersants vai komersanti sasniegtu, nesaņemot 

atbalstu vides jomā: 

izmaksu starpību starp elektromobiļa iegādes izmaksām un jauna 

elektromobilim līdzvērtīgas klases ar fosilo degvielu darbināma 

transportlīdzekļa vidējām iegādes izmaksām, kuru vērtība šo noteikumu 

ietvaros N1 kategorijas elektromobilim ir 21 300,00 euro, M1 kategorijas 

elektromobilim – 14 200,00 euro, M2 kategorijas elektromobilim – 

64 000,00 euro un M3 kategorijas elektromobilim – 241 900,00 euro  

ja sīkais (mikro), mazais un vidējais komersants ir saņēmis riska 

kapitālu, – attiecināmās izmaksas atbilstoši Komisijas regulas 

Nr. 800/2008  7. panta 5. punkta "a" apakšpunkta nosacījumiem. 

10 

Attiecināmās izmaksas (I) 



Attiecināmās izmaksas (II) 

Uzlādes staciju iegāde, uzstādīšana un pieslēgšana elektrotīklam:  

publiski pieejamas uzlādes stacijas iegādes, piegādes, 

montāžas un pieslēgšanas elektrotīklam izmaksas (atbilstoši 

elektroietaišu piederības robežai), kas atbilst noteikumu 

14.1. apakšpunkta nosacījumiem 

ja sīkais (mikro), mazais un vidējais komersants ir saņēmis riska 

kapitālu, – attiecināmās izmaksas atbilstoši Komisijas regulas 

Nr. 800/2008 7. panta 5. punkta "a" apakšpunkta nosacījumiem. 

 

11 



Iesniedzamie dokumenti (I) 

Projekta iesnieguma veidlapa (viesiem projektu 

iesniedzējiem) 

 

Papildus iesniedzamie dokumenti 

ja projekta iesniedzējs ir tiešās vai pastarpinātās pārvaldes 

iestāde vai atvasinātā publiskā persona – projekta iesniedzēja 

lēmums par projekta īstenošanu vai minētā lēmuma izraksts 

 kuru parakstījis tiešās vai pastarpinātās pārvaldes iestādes vai 

atvasinātās publiskās personas vadītājs vai tās ministrijas atbildīgā 

amatpersona, kuras padotībā ir tiešās pārvaldes iestāde; 

 kurā norādītas projekta kopējās izmaksas – projekta attiecināmās 

izmaksas (finanšu instrumenta finansējums un projekta iesniedzēja 

līdzfinansējums) un neattiecināmās izmaksas; 

kurā norādīts projekta līdzfinansētājs 

12 



13 

Iesniedzamie dokumenti (I) 

ja projekta iesniedzējs nenodrošina projekta līdzfinansējumu, 

lēmumam pievieno vienu no šādiem dokumentiem: 

  ja līdzfinansējumu, kas neietver valsts atbalstu, sniedz pastarpinātās 

pārvaldes iestāde vai atvasinātā publiskā persona, kura nav valsts 

budžeta iestāde (kura nav projekta iesniedzējs), – lēmumu par 

līdzfinansējuma nodrošināšanu attiecināmo un neattiecināmo izmaksu 

segšanai, ko parakstījis pašvaldības pārstāvis, pastarpinātās pārvaldes 

iestādes vai atvasinātās publiskās personas vadītājs; 

ja līdzfinansējumu, kas neietver valsts atbalstu, sniedz kredītiestāde –

 kredītiestādes lēmumu par to, ka kredītiestāde ir saņēmusi un plāno 

izskatīt projekta iesniedzēja pieprasījumu piešķirt projektam nepieciešamo 

līdzfinansējumu attiecināmo un neattiecināmo izmaksu segšanai. Projekta 

iesniedzējam ir tiesības iesniegt kredītiestādes lēmumu līdz projekta 

līguma noslēgšanai  

ja līdzfinansējumu sniedz cita iestāde vai privātpersona, kas nav 

kredītiestāde, – kredītiestādes izziņu, kas izdota ne agrāk kā mēnesi 

pirms projektu iesniegumu iesniegšanas beigu termiņa un kas apliecina, 

ka līdzfinansētāja rīcībā ir projekta līdzfinansēšanai (attiecināmo un 

neattiecināmo izmaksu segšanai) nepieciešamie līdzekļi; 

13 



14 14 

Iesniedzamie dokumenti (II) 

ja līdzfinansējumu sniedz publiskā persona ar saimniecisku darbību 

saistītam projektam, lēmumam pievieno apliecinājumu, ka projekta 

īstenošanai nepieciešamais līdzfinansējums tiks segts no publiskās 

personas saimnieciskās darbības rezultātā iegūtajiem līdzekļiem, nevis 

no publiskajiem līdzekļiem (tai skaitā no finansējuma, par kuru saņemts 

valsts vai pašvaldības galvojums vai valsts vai pašvaldības kredīts ar 

atvieglotiem nosacījumiem) 



ja projekta iesniedzējs ir komersants – projekta iesniedzēja 

lēmums par projekta īstenošanu vai minētā lēmuma izraksts:  

 kuru parakstījis komersanta augstākās lēmējinstitūcijas (valdes 

vai padomes) pārstāvis; 

kurā norādītas projekta kopējās izmaksas – projekta 

attiecināmās izmaksas (finanšu instrumenta finansējums un 

projekta iesniedzēja līdzfinansējums) un neattiecināmās 

izmaksas. 

15 

Iesniedzamie dokumenti (III) 



16 

kurā norādīts projekta līdzfinansētājs un pievienots viens no 

šādiem dokumentiem : 
 ja līdzfinansējumu nodrošina projekta iesniedzējs – kredītiestādes izziņa, kas 

izdota ne agrāk kā mēnesi pirms projektu iesniegumu iesniegšanas beigu termiņa 

un kas apliecina, ka projekta iesniedzēja rīcībā ir projekta līdzfinansēšanai 

(attiecināmo un neattiecināmo izmaksu segšanai) nepieciešamie līdzekļi; 

ja līdzfinansējumu sniedz kredītiestāde – kredītiestādes lēmums par to, ka 

kredītiestāde ir saņēmusi un plāno izskatīt projekta iesniedzēja pieprasījumu 

piešķirt projektam nepieciešamo līdzfinansējumu attiecināmo un neattiecināmo 

izmaksu segšanai. Projekta iesniedzējam ir tiesības iesniegt kredītiestādes 

lēmumu līdz projekta līguma noslēgšanai; 

ja līdzfinansējumu sniedz cita iestāde vai privātpersona, kas nav kredītiestāde, – 

kredītiestādes izziņa, kas izdota ne agrāk kā mēnesi pirms projektu iesniegumu 

iesniegšanas beigu termiņa un kas apliecina, ka līdzfinansētāja rīcībā ir projekta 

līdzfinansēšanai (attiecināmo un neattiecināmo izmaksu segšanai) nepieciešamie 

līdzekļi; 

ja līdzfinansējumu sniedz publiskā persona ar saimniecisku darbību saistītam 

projektam, lēmumam pievieno apliecinājumu, ka projekta īstenošanai 

nepieciešamais līdzfinansējums tiks segts no publiskās personas saimnieciskās 

darbības rezultātā iegūtajiem līdzekļiem, nevis no publiskajiem līdzekļiem (tai 

skaitā no finansējuma, par kuru saņemts valsts vai pašvaldības galvojums vai 

valsts vai pašvaldības kredīts uz atvieglotiem nosacījumiem); 

Iesniedzamie dokumenti (IV) 



17 17 17 

Iesniedzamie dokumenti (V) 

pilnvara, kurā persona ir pilnvarota parakstīt projekta 

iesniegumu (ja attiecināms). 

 

Elektromobiļu iegāde: 

iepirkuma procedūras veikšanai nepieciešamās tehniskās 

specifikācijas. Paziņojuma kopija par iepirkuma procedūras 

rezultātiem, ja iepirkums par projektā plānoto aktivitāšu 

īstenošanu ir veikts līdz projekta iesnieguma iesniegšanai Vides 

investīciju fondā; 

elektromobiļa izgatavotāja vai tā oficiālā pārstāvja 

apliecinājums, ka elektromobiļa pārdevējs ir oficiāli pilnvarots 

elektromobiļa izgatavotāja pārstāvis, ja elektromobilis netiek 

iegādāts Latvijas Republikā. Ja elektromobilis tiek iegādāts 

Latvijas Republikā, elektromobiļa pārdevēja tiesības izplatīt 

izgatavotāja elektromobiļus Latvijas Republikā pārbauda 

projektu iesniegumu vērtēšanas komisija. 



18 18 18 

Iesniedzamie dokumenti (VI) 

ja projekta iesniedzējs ir komersants, kas plāno īstenot aktivitāti 

saskaņā ar:  

 Komisijas regulu Nr. 800/2008, – deklarācija par 

komercsabiedrības atbilstību sīkajai (mikro), mazajai vai vidējai 

komercsabiedrībai, kas aizpildīta saskaņā ar normatīvajiem aktiem 

par komercsabiedrību deklarēšanas kārtību atbilstoši sīkajai 

(mikro), mazajai vai vidējai komercsabiedrībai; 

Komisijas regulu Nr. 1998/2006, – uzskaites veidlapa par saņemto 

de minimis atbalstu saskaņā ar normatīvajiem aktiem par de 

minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību, kā arī de 

minimis atbalsta uzskaites veidlapu paraugiem. 

 



19 19 19 

Iesniedzamie dokumenti (VII) 

Uzlādes staciju iegāde, uzstādīšana un pieslēgšana 

elektrotīklam 

iepirkuma procedūras veikšanai nepieciešamās tehniskās 

specifikācijas, ņemot vērā pēdējos (jaunākos) tehniskos 

risinājumus (sasniegto tehnisko līmeni), kas aprakstīti standartos 

attiecībā uz elektromobiļu uzlādes stacijām, ko apstiprinājusi 

Starptautiskā standartizācijas organizācija vai Starptautiskā 

Elektrotehnikas standartizācijas komiteja 

ar sadales sistēmas operatoru noslēgtais sadales sistēmas 

pakalpojuma līgums (kopija) ar pieslēguma tehniskajiem 

parametriem, kas atbilst šo noteikumu 14.1. apakšpunkta 

prasībām, vai līgums par jauna pieslēguma ierīkošanu (kopija) ar 

pieslēguma tehniskajiem parametriem, kas atbilst šo noteikumu 

14.1. apakšpunkta prasībām, vai lietotāja apliecinājums, pie kura 

elektrotīkla ir plānots pieslēgt publiski pieejamu uzlādes staciju, par 

pieejamo brīvo jaudu publiski pieejamās uzlādes stacijas 

pieslēgšanai ar pieslēguma tehniskajiem parametriem, kas atbilst 

šo noteikumu 14.1. apakšpunkta prasībām 

 



20 20 20 

Iesniedzamie dokumenti (VIII) 

ja projekta iesniedzējs ir sīkais (mikro), mazais vai vidējais 

komersants, – deklarācija par komercsabiedrības atbilstību 

sīkajai (mikro), mazajai vai vidējai komercsabiedrībai, kas 

aizpildīta saskaņā ar normatīvajiem aktiem par 

komercsabiedrību deklarēšanas kārtību atbilstoši sīkajai (mikro), 

mazajai vai vidējai komercsabiedrībai 

 



21 21 21 

Monitorings 

Finansējuma saņēmējs vismaz piecus gadus pēc projekta 

īstenošanas nodrošina projekta ietvaros iegādāto:  

 elektromobiļu ekspluatāciju atbilstoši normatīvajiem aktiem par 

ceļu satiksmi un pastāvīgu reģistrāciju Latvijas Republikas teritorijā; 

elektromobiļu viena gada nobraukumu atbilstoši projekta 

iesniegumā norādītajam elektromobiļu viena gada plānotajam 

nobraukumam 

publiski pieejamo uzlādes staciju ekspluatāciju Latvijas Republikas 

teritorijā. 

 



Vērtēšanas kritēriji 

22 

 

 

 

 

Administratīvās vērtēšanas kritēriji 

 

Kvalitātes vērtēšanas kritēriji 
 



Administratīvās vērtēšanas kritēriji 

23 

 

Projekta atbilstības pamatkritēriji 

Projekta iesnieguma noformējuma atbilstības kritēriji 

Projekta atbilstības kritēriji 

Papildus iesniedzamie dokumenti 



Kvalitātes kritēriji - elektromobiļi 

 

24 

 

Elektromobiļa vienības cenas rādītājs attiecībā pret 

vidējo cenu visos projektu iesniegumos katrai 

elektromobiļu kategorijai (N1, M1, M2 un M3) 

atsevišķi 

Pieprasītā Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

atbalsta intensitāte no projekta kopējām 

attiecināmajām izmaksām  

Papildu punkti projekta vērtējumam katrā projektu 

iesniedzēju grupā 

 



Kvalitātes kritēriji – uzlādes stacijas 

 

25 

 

Vienas publiski pieejamas uzlādes stacijas iegādes, piegādes 

un montāžas izmaksu rādītājs attiecībā pret vienas publiski 

pieejamas uzlādes stacijas iegādes, piegādes un montāžas 

vidējām izmaksām visos projektu iesniegumos 

Elektropieslēguma izmaksas vienai publiski pieejamai uzlādes 

stacijai attiecībā pret vienas publiski pieejamas uzlādes stacijas 

elektropieslēguma vidējām izmaksām visos projektu 

iesniegumos 

Pieprasītā Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta atbalsta 

intensitāte no projekta kopējām attiecināmajām izmaksām 

Iespēja elektromobiļa vadītājam uzlādes laikā uzturēties slēgtā 

publiskā telpā (piem., kafejnīcā vai veikalā) maksimāli 200 m 

attālumā no uzlādes stacijas 

Publiski pieejamās uzlādes stacijas pieejamība 

Publiski pieejamās uzlādes stacijas atrašanās vieta 



Konkursa norises gaita 

1. 
• Konkursa izsludināšana                                        

2014.gada 3.marts 

2. 

• Projektu iesniegumu iesniegšanas termiņš               
2014.gada 1.aprīlis 

3. 
• Vērtēšana, lēmumu pieņemšana, rezultātu paziņošana             

2014.gada aprīlis - maijs 

4. 
• Līgumu noslēgšana                      

2014. gada jūnijs 

26 



27 2014. gada 27. marts 27 

Paldies par uzmanību! 
Papildus informācija 

www.varam.gov.lv 


